
 

1 
 

µ#10607/C/2018-HSPH@c¸ 
10607/C/2018-HSPH 

.j.: UZSVM/C/8320/2018-HSPH 
 
 

eská republika – Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových 
se sídlem  Rašínovo náb eží 390/42, 128 00 Praha 2, 
za kterou právn  jedná Mgr. Pavel Bedna ík, editel Územního pracovišt eské Bud jovice, 
Prokišova 1202/5, 371 03 eské Bud jovice 
na základ  P íkazu generálního editele . 6/2014, v platném zn ní 

O: 69797111 
bankovní spojení: NB, íslo ú tu xxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „ edávající“)   
 
a  
 
Centrum pro regionální rozvoj eské republiky 
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice 
zastoupené: Ing. Zden k Vašák, generální editel 

O: 04095316 
bankovní spojení: NB, íslo ú tu xxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „ ejímající“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, m síce a roku 
 
 

Dodatek . 3 
ke SMLOUV  O UŽÍVÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR 

ze dne 24. 3. 2015 (dále jen smlouva), ve zn ní Dodatku . 1 ze dne 20. 1. 2016                           
a Dodatku . 2 ze dne 15. 12. 2017 

(dále jen „dodatek“) 
 
 
Z d vodu uvedení smluvního vztahu do souladu s vnit ními p edpisy p edávajícího se smluvní 
strany dohodly na úprav l. V. odst. 9 a dopln ní specifikace užívaných a spole ných prostor. 
 
 

lánek 1 
 

lánek V. odst. 9. smlouvy nov  zní: 
l. V. 

9. P ejímající, pro ú ely vyú tování služeb stanovených podle po tu osob, se zavazuje 
nahlásit p edávajícímu zm nu po tu osob do 10-ti pracovních dn  v m síci následujícím 
po provedené zm  po tu osob vykonávajících práci v užívaných nebytových prostorech, 
a to v p ípad , kdy se zm ní po et osob na dobu p esahující 3 m síce.  

 
 

lánek 2 
 

Dopl uje se p íloha . 4 ke smlouv  „Specifikace výhradn  užívaných a spole ných prostor 
v budovách Písek, Otakara Šev íka 1943“, ve které jsou blíže specifikovány prostory v užívání 

ejímajícího a spole né prostory uvedené v l. I. odst. 2 smlouvy, která je nedílnou sou ástí 
tohoto dodatku. 
 
 



 

2 
 

 
 

lánek 3 
 

Ostatní ásti smlouvy se nem ní. 
 
 

lánek 4 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a ú innosti dnem 

jeho uve ejn ní v registru smluv v souladu se zákonem . 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru smluv, 
ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon o registru smluv“). 
 

2. edávající zašle tento dodatek k uve ejn ní bez zbyte ného odkladu, nejpozd ji však do 
30 dn  od uzav ení smlouvy. P edávající p edá p ejímajícímu doklad o uve ejn ní dodatku 
v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona o registru smluv, jako potvrzení skute nosti, že 
dodatek nabyl ú innosti. 

 
3. Pro ú ely uve ejn ní v registru smluv, smluvní strany navzájem prohlašují, že dodatek 

neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve ty ech stejnopisech. Dv  hotovení obdrží p edávající 
a p ejímací obdrží dv  vyhotovení. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzav ely svobodn  a vážn , nikoliv z p inucení 

nebo omylu. Na d kaz toho p ipojují své vlastnoru ní podpisy. 
 
 
 
 

V eských Bud jovicích dne  12. 6. 2018         V Praze dne  30. 5. 2018 
 
 

eská republika – Ú ad pro zastupování státu        Centrum pro regionální rozvoj 
               ve v cech majetkových           eské republiky 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………….         …………………………………………… 
                  Mgr. Pavel Bedna ík     Ing. Zden k Vašák 
editel Územního pracovišt eské Bud jovice      generální editel 

       Ú AD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE V CECH MAJETKOVÝCH   CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ ESKÉ REPUBLIKY 

   (p edávající)            (p ejímající) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

 
íloha . 4 Smlouvy 

Specifikace výhradn  užívaných a spole ných prostor v budovách Písek, O. Šev íka 1943 
    

budova .p. 1943  - místnost: 
prostory 
výhradn  

užívané CRR 

prostory užívané 
spole  s ÚZSVM 

spole né prostory 
(chodby…) 

íslo název plocha v m2 plocha v 
m2 

pom rná 
ást pro 
CRR 

plocha v 
m2 

pom rná 
ást pro 
CRR 

009 chodba a schodišt        27,13 3,4 
017 chodba       6,20 0,78 
018 výtah. šachta       3,78 0,47 
101 chodba       24,41 3,06 
122 schodišt        27,13 3,4 
123 hlavní vchod       11,88 1,49 
124 venkovní vstup       3,50 0,44 
125 výtah. šachta       3,78 0,47 
202 chodba   44,93 32,46     
203 jednací místnost 14,05         
204 sklad  14,65         
205 sklad 14,54         
206 serverovna   14,67 7,19     
207 kancelá  14,71         
208 kancelá  14,66         
212 kancelá  14,6         
213 kancelá  14,6         
214 íru ní spisovna 14,6         
215 kancelá  14,05         
216 wc muži - umývárna 4,34         
217 wc muži 0,88         
218 wc- p edsí  1,43         
219 kuchy ka 3,69         
220 wc ženy - umývárna 3,45         
221 wc ženy 1,05         
222 wc ženy 1,28         
223 úklidová místnost 1,50         
225 schodišt        27,13 3,4 
226 výtah. šachta       3,78 0,47 
326 schodišt        24,28 3,04 
327 výtah. šachta       3,78 0,47 
419 schodišt        19,64 2,46 
422 výtah. šachta       3,78 0,47 

celkem - budova .p.1943 148,08 59,60 39,65 190,20 23,82 
budova bez 
p/ e na poz. 
st. .4853 garáž   61,16 31,08     

 

 


